# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 3 (15) Lipca. — Rok 1852.

№ 184.

Jutro, N. M. P. Szkaplerzej.

Jutro w Kościele XX. *Karmelitów* na *Krak-Przedmieściu*, rozpocznie się solenna uroczystość N. MARJI P. *Szkaplerznej*, która trwać będzie przez całą oktawę; codziennie bowiem o godz. 10tej rano Wotywa, a o godzinie 4tej po południu Nieszpory odprawiać się będą.

1. *Józef Czarnowski*, który dopuścił się przestępstw politycznych i brał czynny udział w wypadkach rewolucyjnych zagranicą, za wygnanie z kraju uznany, ulega karze konfiskaty majątku, być już zajętego w sekwestr, być następnie wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia 1835 r. wska-

zanych. Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych należących do *Józefa Czarnowskiego*, winny być na mocy niniejszego postanowienia w właściwych xięgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.